
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení. nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 23283L5

V Úvatu 84 IP : 3L6125
150 18 Praha 5 - Motol Datqm : 24.Q7.2Ol9

rčo: ooo64-203
DrČ: CZOOO642O3 Dodavatel: Te}:

Fax:
Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/L18

1UO 
00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET\r Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží. po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2142/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny VK 2. LF a F§rl

(190090901)

Název Poěet
1 CI-CA Dialyzate K2 5000m1, roztok bez fosfátu pro

citrátovou díalýzu
á2Ks 968920L

( 15.06.2018 z2ot8-Ql0910 5/78l

52 BA].

2 Citrate Solution Safelock 48 , L,sL, LC3
á8Ks F00008104

( 25.06.2oL9 z2o1-8-o1-0910 5/t8)

5 BAÍ.

3 Filtrate Bag 101 odpadní vak na filtrát 20 KS
á 1 Ks 5029011

( 15.06.2018 z2CI].8-0]-0910 5/L8,)
4 Multifiltrate-kit Ci-Ca CV\IHD 1000
álKs 5039011

( 15.06.2018 z2ot8-ot0910 5/t8)

10 Ks

Ce].kem bez daně:
celkem s daní:

86 568,00
to2 488,40

( (INT316125) )

Dodávaný materiál musj- být v spuladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří.dj. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura rnusí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. §platnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.rn ].istě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší. objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zas].ání akceptace (potvrzení.) této objednávky.



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejněnj.
v regístru srnluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se ří-dí. Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


